
 
 
 
Objednatel: 
odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
P.O.BOX 21/MST 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
 
č.j.: MV-219-12/MST/OZS-2021 
 

Praha 14. června 2021 
 
 
Dodavatel: 
Hilton Prague, QuinnHotels Praha a.s. 
Pobřežní 311/1 
186 00 Praha 8  
IČO: 26504430,  
DIČ: CZ26504430 

 
 
 
Objednávka galavečeře – ministerská konference Salcburského fóra 2021  
 
Na základě nabídky předložené v rámci průzkumu trhu objednáváme uspořádání galavečeře dne 
23. června 2021 od 20.00 hodin v prostorách hotelu Hilton Prague, Pobřežní 1, Praha 8, a to v rozsahu: 

 

 

Galavečeře delegace - 60 osob:        
 
WELCOME DRINK          160 Kč/osoba 
Juice, water, glass of sparkling wine 
/Džus, voda, sklenka šumivého vína                  
 
GALA MENU MEDITERRANEAN                                            1.330 Kč/osoba 
Tartare of Black Pepper Marinated Atlantic Salmon on Green Leaves and Caviar Mousse  
/Tatarák z atlantického lososa s černým pepřem na zelených listech a kaviárové pěně 
 
Asparagus Capuccino Cream with Crispy Mountain Ham and Parmesan Chips 
/Chřestový krém s křupavou šunkou a parmezánovým chipsem 
 
Herb Marinated Noisette of Lamb on Peperonata and Sweet Garlic Mashed Potatoes 
/Jehněčí Noisette marinované v bylinkách s Peperonatou a šťouchanými brambory se sladkým 
česnekem 
 
Iced Bitter Chocolate Fondant with Amaretto Sauce and Marinated Wild Berries 
/Fondán z hořké čokolády s omáčkou z Amaretta a marinovanými lesními plody 
 
Espresso Coffee and Petit Fours 
/Espresso a Petit Fours 
 

*MVCRX05QMSS0* 
MVCRX05QMSS0 
prvotní identifikátor 

 



  

2 

 

NÁPOJOVÝ BALÍČEK SPARKLING       900 Kč/neomezeně 2 hodiny/osoba  
Campari, Martini, Sparkling Wine, White and Red Wine, Beer, Soft Drinks and Orange Juice  
/Campari, Martini, šumivé víno, bílé a červené víno, pivo, nealkoholické nápoje a pomerančový džus  
 
Ceny včetně DPH 
Ke všem cenám bude připočten service charge v 10% výši 
 
 

Galavečeře doprovod -  28 osob: 
 
HLAVNÍ CHOD          430 Kč/osoba 
Chicken Breast roasted with Sage, Lemon Zest Butter and Seasonal Vegetables  
/Kuřecí prso na šalvěji a citrónovém másle se sezónní zeleninou 
 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE (pouze 1 ks na osobu)      
Coca Cola, Coca Cola Light, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite, Tonic, džus       95 Kč/0,20l 

nebo 
Aquila/Mattoni                        160 Kč/0,75l 
 
TEPLÉ NÁPOJE (pouze 1 ks na osobu)      
Překapávaná káva/káva bez kofeinu            80 Kč/šálek 
nebo 
Espresso               110 Kč/šálek 
nebo 
Čaj                80 Kč/šálek 
 
Ceny včetně DPH 
Ke všem cenám bude připočten service charge v 10% výši 
 

Réveillon delegace - 60 osob:        
 
CLOUD 9 ENHANCEMENTS 
Konzumace dle vlastního výběru delegátů 
 
v maximální výši 50 tis. Kč vč. DPH a vč. service charge 
účtováno bude dle skutečného rozsahu konzumace 
 

Souvisejí služby       
 

Služby související se zajištěním galavečeře (příprava sálu)               9.000 Kč 

Cena včetně DPH 
 

Případné doobjednávky konzumace uplatněné v průběhu galavečeře nad rámec rozsahu/obsahu této 
objednávky může dodavatel přijmout pouze prostřednictvím kontaktní osoby objednatele (Mgr. Lucie 
Kabická)  s tím, že celková cena této doobjednané konzumace může činit maximálně 5.000 Kč vč. DPH 
a vč. service charge. 

Celková maximální cena bude fakturována dle skutečného rozsahu odebraných služeb a nepřesáhne 
částku 244.000 Kč  vč. DPH a vč. service charge. 

 



  

3 

 

Platba bude probíhat v korunách českých na základě faktury se splatností 14 dní od doručení 
objednateli; faktura bude vystavena po ukončení poskytování služeb; přílohou faktury bude podrobná 
specifikace fakturované částky (dle jednotlivých položek uvedených v této objednávce, jednotkových 
cen a odebraného množství) odsouhlasená kontaktní osobou objednatele (Mgr. Lucie Kabická). 

Při zrušení objednávky/objednaných služeb v době kratší než 7 dní před konáním galavečeře bude 
účtován stornopoplatek ve výši 100 % z ceny bez DPH zrušených služeb a bez service chargé. 

Objednatel tuto objednávku, po její písemné akceptaci dodavatelem, zveřejní v registru smluv dle 
zákona č.  340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění p.p. 

 

 
 

Fakturační údaje objednatele: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČO 00007064 

Adresa pro zaslání faktury a potvrzené 
objednávky: 
Ministerstvo vnitra ČR 
Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
Jindřišská 967/34 
110 00 Praha 1 

 
 
 
 
 

Mgr. Renata Řápková 
pověřena řízením odboru 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
PÍSEMNÉ POTVRZENÍ AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:        ……………………… 15. 06. 2021 ………………………….……........  
                                                                                                        (datum, podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: Jana Drozdová, tel. XXX XXX XXX,  XXXXXXXXXXXXX@XXXXXXX;    
                KONTAKTNÍ OSOBA: Lucie Kabická, tel. XXX XXX XXX,  XXXXXXXXXXXXX@XXXXXXX 
                PŘK: MV-200-2,5/MST/OZS-2021 


